

Strefa Wolności - wieczór z filmem MOST

Data publikacji: 21.04.2008 0:00

□

STREFA WOLNOŚCI

cykliczne spotkanie dla młodzieży wypełnione twórczością, dobrymi obrazami, słowami i dźwiękami

Termin: 26 kwietnia

Godzina: 18:00

Miejsce: sala spotkań Chrześcijańska Fundacja Życie i Misja

Organizator: Chrześcijańska Fundacja Życie i Misja

www.strefawolnosci.pl

Strefa Wolności zaprasza na wieczór z filmem MOST.

W programie spotkania:

- projekcja filmu
- dyskusja

PRZYJDŹ PRZYGOTOWANY NA WIELKIE PRZEŻYCIE.

O FILMIE:

MOST to nominowany do Oscara, poruszający film, zdobywca wielu nagród na prestiżowych festiwalach filmowych.

Film opowiada historię o bliskiej relacji samotnego ojca z jego ośmioletnim synem.

Ojciec pracuje jako dróżnik na zwodzonym moście. Pewnego dnia zabiera swojego syna ze sobą do pracy. Obaj stają twarzą w twarz ze zbliżającą się tragedią.

Wypełniony nieświadomymi niebezpieczeństwami pasażerami, pędzący pociąg, zbliża się do otwartego mostu. Młoda pasażerka dostrzega, co się dzieje. Widzi niezwykłą postawę człowieka, której nie potrafi pojąć. To doświadczenie zmienia jej życie na zawsze.

Krytycy mówią o filmie, że to unikalne, subtelne i świetnie zrealizowane dzieło. Czasopismo „Christianity Today” określiło go mianem „zmieniającego życie”.

Nominacje i nagrody:

Oskary 2004: nominowany w kategorii Najlepszy Fabularny Film Krótkometrażowy

Sundance Film Festival 2003: Nagroda Publiczności

Palm Springs International 2003: Najlepszy Film

Festiwal Filmowy w Maui 2003: Zwycięzca – najlepszy film krótkometrażowy

Nagroda Publiczności: Najlepszy Debiut

Heartland Film Festival 2003: Najlepszy Film

A oto kilka wypowiedzi na temat filmu:

„To niezwykle poruszający film... Mam wrażenie, że za każdym kolejnym razem, kiedy oglądam film, czuję jeszcze mocniej jego przesłanie”.

Cheryll Bell

„Od kiedy obejrzałem film nie jestem tym samym człowiekiem”.

Myron D. Ward

„Pewna dziewczyna pokazała ten film swoim dwóm przyjaciółkom. Jedna z nich niedługo wcześniej chciała skończyć ze swoim życiem, bo wydawało jej się, że Bóg nie może jej wybaczyć. Gdy oglądała film, jej perspektywa zmieniła się całkowicie. Obie kobiety oddały swoje życie Bogu”.

David Forsberg

„Obejrzałem tylko trailer filmu, ale świadomość Bożej miłości do człowieka dotknęła mnie tak bardzo, że nie mogłem przestać płakać”.

Szymon J.

„W trakcie filmu na sali panowała taka cisza, że można byłoby usłyszeć najcichszy szelest. Miałem wrażenie, że w końcu zrozumieliśmy, co Bóg dla nas zrobił... ta abstrakcyjna ofiara teraz jest taka czytelna i tak bardzo osobista. Niezwykły film!!!

Anonim

„Film dotknął mnie bardziej niż Pasja”.

James L. Carrol

„Obejrzałyśmy film razem z grupą kobiet, z którą regularnie się spotykam. Kilka z nich po obejrzeniu filmu pisało do mnie maile o tym, jak spędziły całą noc na dziękowaniu Bogu za to, co dla nich zrobił i że nigdy wcześniej nie myślały o tym w takim aspekcie”.

Lisa Avery

Więcej o filmie znajdziesz na www.mostthemovie.com